

Bring Courier & Express A/S

**Ventrupparken 4
2670 Greve**

CVR-nr. 40 86 83 56

Årsrapport for 2021

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. maj 2022

Thomas Tscherning
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
1. januar - 31. december 2021	
Balance 31. december 2021	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområde er logistikopgaver i Danmark, herunder distributions- og budtjenester på cykel og i varevogne samt forvogne.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

2021 blev for en stor del præget af COVID-19 pandemien. Det har stillet store krav til Selskabets omstillings- og udviklingsevne, da pandemien både har ændret forbrugernes adfærd samt betingelserne for arbejdsrutiner, leveringsmetoder, adgangsforhold og meget mere. For Selskabet har det overvejende haft en negativ effekt, da vi har set et fald i kurer- og ekspreslevering indtjeningssevne grundet nedlukning af mange virksomheder og institutioner.

Selskabets resultatopgørelse 2021 udviser et overskud på t.kr 739, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr 2.485. Resultatet anses for tilfredsstillende, og ligger på niveau med det af ledelsen forventede resultat. For 2022 forventes et resultat som er højere end niveauet for 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

COVID-19 pandemi anses ikke længere til at være en samfundskritisk sygdom og alle restriktioner er nu ophævet. Vi oplever også en mere normaliseret drift og færre negative påvirkninger heraf.

Vi kender endnu ikke påvirkningen for vores Selskab af krigen i Ukraine, men umiddelbart må den anses som lille, da Selskabet ikke har nogen aktiviteter tilknyttet den del af Europa, som er mest påvirket af krigen. Vi vurderer dog, at det kan få indflydelse på hele Danmarks BNP og derigennem påvirke vores kunders virksomhed med en lavere vækst og aktivitet til følge. Dertil ses en høj inflation i starten af 2022, som kan få betydning for den enkelte danske husstands købekraft. Inflationen skyldes blandt andet meget høje energipriser, hvor især de høje brændstofpriser påvirker vores branche og Selskabet. Hidtil har selskabets resultat og finansielle situation ikke været væsentligt påvirket. Selskabet har derfor ikke iværksat nogle ekstraordinære økonomiske foranstaltninger i anledning af krigen i Ukraine.

Der har ikke været efterfølgende begivenheder, som påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2021.

Videnressourcer

Dygtige, resultatorienterede og tilfredse medarbejdere er grundforudsætningen for virksomhedens drift. Det er målet at tiltrække, fastholde og udvikle de bedste medarbejdere i branchen, og der arbejdes aktivt med dette. Som led i dette mål, indgår virksomheden i koncernens arbejde med HMS (Helse, Miljø og Sikkerhed). Ydermere prioriteres optimal udnyttelse af IT og fortsat udvikling af systemerne som en forudsætning for at være konkurrencedygtig.

Ledelsesberetning

Miljøforhold

Der arbejdes med kontinuerlige forbedringer af miljøbelastende aktiviteter. Virksomheden indgår i koncernens arbejde med HMS, som er øverst på dagsordenen. Der arbejdes ud fra 4 nøglepunkter inden for miljø, transport, affald, energi og indkøb. Vi ser et øget fokus og efterspørgsel på grøn transport hos både vores ejere samt vores kunder, så vi arbejder målrettet med løsninger, som kan være med til at omstille vores køretøjer og bygninger til mere CO2-neutrale alternativer. Vi har i 2021 blandt andet investeret i flere el-køretøjer samt cargocykler.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bring Courier & Express A/S
Ventrupparken 4
2670 Greve

Hjemmeside: www.bring.com

CVR-nr.: 40 86 83 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 8. oktober 2019

Regnskabsår: 2. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Bestyrelse

Thomas Tscherning, formand
Ove Bråland Sætre
Siri Marie Hagen
Allan Uth

Direktion

Andreas Hald, adm. direktør

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Pengeinstitut

Nordea

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Posten Norge AS.

Koncernrapporten kan rekvireres på følgende adresse:

Posten Norge AS
Postboks 1500 Sentrum
NO-0001 Oslo
www.postennorge.no

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Nettoomsætning		68 117	74 925
Direkte omkostninger		-51 648	-56 929
Andre eksterne omkostninger		-5 627	-5 530
Bruttoresultat		10 842	12 466
Personaleomkostninger	1	-8 743	-9 626
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2 099	2 840
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	-1 051	-1 021
Resultat før finansielle poster		1 048	1 819
Finansielle indtægter		11	7
Finansielle omkostninger	3	-66	-28
Resultat før skat		993	1 798
Skat af årets resultat		-254	-452
Årets resultat		739	1 346
Overført resultat		739	1 346
		739	1 346

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		3 925	4 906
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>3 925</u>	<u>4 906</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209	272
Indretning af lejede lokaler		92	0
Materielle anlægsaktiver	5	<u>301</u>	<u>272</u>
Deposita	6	223	210
Finansielle anlægsaktiver		<u>223</u>	<u>210</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4 449</u>	<u>5 388</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11 341	10 068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		896	828
Andre tilgodehavender		3	0
Periodeafgrænsningsposter		108	172
Tilgodehavender		<u>12 348</u>	<u>11 068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12 348</u>	<u>11 068</u>
Aktiver i alt		<u><u>16 797</u></u>	<u><u>16 456</u></u>

Balance 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400	400
Overført resultat		2 085	1 346
Egenkapital	7	<u>2 485</u>	<u>1 746</u>
Anden gæld		447	447
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>447</u>	<u>447</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4 442	3 581
Gæld til tilknyttede virksomheder		7 600	7 040
Selskabsskat		254	452
Anden gæld		1 544	3 156
Periodeafgrænsningsposter		25	34
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13 865</u>	<u>14 263</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14 312</u>	<u>14 710</u>
Passiver i alt		<u>16 797</u>	<u>16 456</u>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Noter

	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	7 521	8 283
Pensioner	815	766
Andre omkostninger til social sikring	232	300
Andre personaleomkostninger	175	277
	<u>8 743</u>	<u>9 626</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	981	978
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	70	43
	<u>1 051</u>	<u>1 021</u>
	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	18	0
Andre finansielle omkostninger	22	24
Valutakurstab	26	4
	<u>66</u>	<u>28</u>

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris primo	9 746
Kostpris 31. december 2021	9 746
Af- og nedskrivninger primo	4 840
Årets afskrivninger	981
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	5 821
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>3 925</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris primo	315	0
Tilgang i årets løb	0	99
Kostpris 31. december 2021	315	99
Opskrivninger primo	0	0
Opskrivninger 31. december 2021	0	0
Af- og nedskrivninger primo	43	0
Årets afskrivninger	63	7
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	106	7
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>209</u></u>	<u><u>92</u></u>

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris primo	209
Tilgang i årets løb	<u>14</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>223</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>223</u></u>

7 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	400	1 346	1 746
Årets resultat	<u>0</u>	<u>739</u>	<u>739</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u><u>400</u></u>	<u><u>2 085</u></u>	<u><u>2 485</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 400 000 aktier à nominelt t.kr. 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	t.kr.	t.kr.
Virksomhedskapital primo	<u>400</u>	<u>400</u>
Virksomhedskapital	<u><u>400</u></u>	<u><u>400</u></u>

Noter

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	447	447	0	447
	447	447	0	447

Gælden vedrører indefrosne feriepenge.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter på bygninger og driftsmateriel. Lejebeløbet udgør t.kr 1.828 (2020: t.kr 252), hvoraf t.kr 639 har forfald i 2022. Lejebeløbet, der forfalder efter 5 år, udgør t.kr 0 (2020: t.kr 0).

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Bring Cargo International A/S. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Selskabets aktiekapital ejes 100% af:
Posten & Bring Holding AS
Biskop Gunerius Gate 14A
0185 Oslo
Norge

Virksomheden er en del af koncernregnskabet for Posten Norge AS, som er den største koncern, hvori virksomheden indgår som dattervirksomhed.

Verifikasjon

Transaksjon 09222115557469739727

Dokument

Årsrapport 2021 Bring Courier & Express AS
Hoveddokument
21 sider
Initiert på 2022-05-25 08:04:01 CEST (+0200) av Emelie Bengtsson (EB)
Ferdigstilt den 2022-05-25 17:14:50 CEST (+0200)

Initiativtaker

Emelie Bengtsson (EB)
Posten Norge AS
emelie.bengtsson@bring.com

Signerende parter

Andreas Hald (AH)
Bring
Fødselsnummer 9208-2002-2-078736825060
andreas.hald@bring.com

NEM ID

Navnet dansk NemID oppga var "Andreas Hald"
Signert 2022-05-25 14:00:54 CEST (+0200)

Thomas Tscherning (TT)
Bring
Thomas.Tscherning@bring.com



Navnet svensk BankID oppga var "Thomas Gustav Alexander Tscherning"
Signert 2022-05-25 14:45:15 CEST (+0200)

Ove Sætre (OS)
Bring
Ove.saetre@bring.com

bankID

Navnet norsk BankID oppga var "Ove Bråland Sætre"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2022-04-03 20:32:19 CEST (+0200)
Signert 2022-05-25 14:44:45 CEST (+0200)

Siri Hagen (SH)
Bring
siri.marie.hagen@bring.com



Navnet svensk BankID oppga var "SIRI HAGEN"
Signert 2022-05-25 14:44:19 CEST (+0200)

Allan Uth (AU)
Bring
Fødselsnummer 9208-2002-2-437291316977

Søren Skov Larsen (SSL)
EY
Soren.S.Larsen@dk.ey.com



Verifikasjon

Transaksjon 09222115557469739727

<p><i>allan.uth@bring.com</i></p> <p>NEM ID</p> <p><i>Navnet dansk NemID oppga var "Allan Uth"</i> <i>Signert 2022-05-25 14:19:34 CEST (+0200)</i></p>	<p><i>+4521416051</i></p> <p><i>Signert 2022-05-25 17:14:50 CEST (+0200)</i></p>
<p>Allan Nørgaard (AN)</p> <p>EY</p> <p><i>Allan.Noergaard@dk.ey.com</i></p> <p><i>+4551582862</i></p> <p><i>Signert 2022-05-25 16:22:22 CEST (+0200)</i></p>	

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

